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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 95 657 252,17 75 159 252,17 12 289 320,00 1 186 928,00 42 713 664,00 10 902 672,67 8 066 667,50 0,00 20 498 000,00 6 000 000,00 14 498 000,00

2023 80 215 269,79 78 715 269,79 13 002 100,56 1 255 769,82 45 459 139,86 10 660 925,35 8 337 334,20 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2024 82 676 345,53 82 176 345,53 13 626 201,39 1 316 046,78 47 777 555,99 10 927 448,48 8 529 092,89 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 85 799 584,14 85 799 584,14 14 280 259,05 1 379 217,02 50 214 211,35 11 200 634,70 8 725 262,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 88 130 087,42 88 130 087,42 14 794 348,38 1 428 868,83 51 720 637,69 11 312 641,04 8 873 591,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 90 529 719,84 90 529 719,84 15 326 944,92 1 480 308,11 53 272 256,82 11 425 767,45 9 024 442,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 93 000 621,85 93 000 621,85 15 878 714,94 1 533 599,20 54 870 424,52 11 540 025,13 9 177 858,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 95 545 001,73 95 545 001,73 16 450 348,68 1 588 808,77 56 516 537,26 11 655 425,38 9 333 881,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 98 165 137,76 98 165 137,76 17 042 561,23 1 646 005,89 58 212 033,38 11 771 979,63 9 492 557,63 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 102 773 346,85 75 775 477,10 50 365 567,55 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 26 997 869,75 26 997 869,750,00 5 676 059,47

2023 78 615 269,79 77 062 615,34 51 862 878,32 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 552 654,45 1 552 654,450,00 0,00

2024 81 076 345,53 79 633 808,19 53 678 079,06 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 442 537,34 1 442 537,340,00 0,00

2025 84 199 584,14 82 291 212,83 55 556 811,82 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 1 908 371,31 1 908 371,310,00 0,00

2026 86 530 087,42 84 513 075,58 57 056 845,74 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 017 011,84 2 017 011,840,00 0,00

2027 88 929 719,84 86 794 928,62 58 597 380,58 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 134 791,22 2 134 791,220,00 0,00

2028 91 400 621,85 89 138 391,69 60 179 509,85 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 2 262 230,16 2 262 230,160,00 0,00

2029 93 945 001,73 91 545 128,27 61 804 356,62 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 399 873,46 2 399 873,460,00 0,00

2030 96 476 065,76 94 016 846,73 63 473 074,25 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 459 219,03 2 459 219,030,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 116 094,68 0,00 8 716 094,68 0,00 0,00 5 980 585,04 5 980 585,04 2 735 509,64 1 135 509,64

2023 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 689 072,00 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 072,00 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 889 072,00 0,00 -616 224,93 8 099 869,750,00

2023 x x x x 0,00 11 289 072,00 0,00 1 652 654,45 1 652 654,450,00

2024 x x x x 0,00 9 689 072,00 0,00 2 542 537,34 2 542 537,340,00

2025 x x x x 0,00 8 089 072,00 0,00 3 508 371,31 3 508 371,310,00

2026 x x x x 0,00 6 489 072,00 0,00 3 617 011,84 3 617 011,840,00

2027 x x x x 0,00 4 889 072,00 0,00 3 734 791,22 3 734 791,220,00

2028 x x x x 0,00 3 289 072,00 0,00 3 862 230,16 3 862 230,160,00

2029 x x x x 0,00 1 689 072,00 0,00 3 999 873,46 3 999 873,460,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 148 291,03 4 148 291,030,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,11% 0,25% 8,45% 9,13% TAK TAK9,59%

2023 2,72% 2,98% 8,81% 9,49% TAK TAK5,18%

2024 2,60% 3,92% 8,54% 9,21% TAK TAK4,62%

2025 2,43% 4,98% 8,20% 8,87% TAK TAKx

2026 2,32% 4,94% 4,68% 5,38% TAK TAKx

2027 2,21% 4,91% 4,26% 4,96% TAK TAKx

2028 2,11% 4,89% 3,50% 4,20% TAK TAKx

2029 2,01% 4,88% 3,84% 3,84% TAK TAKx

2030 2,02% 4,87% 4,50% 4,50% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 233 314,76 1 233 314,76 1 233 314,76 0,00 0,00 0,00 1 610 541,81 1 610 541,81 1 365 189,40

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 795,38 122 795,38 122 795,38

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 339 808,36 339 808,36 0,00 5 218 902,86 0,00 0,00 0,003 879 094,50 1 339 808,36 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 701 995,38 0,00 0,00 0,001 701 995,38 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,0079 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 157 040,16 5 218 902,86 1 701 995,38 79 000,00 0,00 6 949 898,24

1.a - wydatki bieżące 11 646 377,25 3 879 094,50 1 701 995,38 79 000,00 0,00 5 610 089,88

1.b - wydatki majątkowe 1 510 662,91 1 339 808,36 0,00 0,00 0,00 1 339 808,36

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 353 740,16 1 679 302,86 122 795,38 0,00 0,00 1 802 098,24

1.1.1 - wydatki bieżące 4 875 377,25 1 339 494,50 122 795,38 0,00 0,00 1 462 289,88

1.1.1.1
Wzrost potencjału zatrudnialności absolwentów i akceleracja
kształcenia zawodowego CKZiU, jako wsparcie dla rozwoju, w
Północnym Regionie Wielkopolski, RPWP.08.03.01-30.0050/18-00 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2019 2022 1 377 958,42 504 408,00 0,00 0,00 0,00 504 408,00

1.1.1.2
Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz
kadry kształcenia zawodowego, POWERVET-2019-1-PL01-KA102-
064103 -

Zespół Szkół
Ekonomicznych im.

Jana Pawła II w Złotowie
2019 2022 690 678,69 1 746,95 0,00 0,00 0,00 1 746,95

1.1.1.3 Europejski Azymut Zawodowy 2020-1-PL01-KA116-078420 -
Zespół Szkół

Ekonomicznych im.
Jana Pawła II w Złotowie

2020 2022 480 462,58 275 966,45 0,00 0,00 0,00 275 966,45

1.1.1.4
Kompetencje zawodowe dla rozwoju gospodarki opartej na wiedzy,
2020-1-PL01-KA102-080011 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2020 2022 481 410,00 98 646,88 0,00 0,00 0,00 98 646,88

1.1.1.5
Program ERASMUS+, projekt:  NOWOCZESNY NAUCZYCIEL, um.
2018-1-PL01-KA101-049402 -

Zespół Szkół
Ekonomicznych im.

Jana Pawła II w Złotowie
2018 2022 351 000,00 4 495,47 0,00 0,00 0,00 4 495,47

1.1.1.6

Wzmocnienie eliminowania zawodów deficytowych w Północnej
Wielkopolsce przez zaangażowanie potencjału możliwości, w
kształceniu zawodowym CKZiU w Złotowie, RPWP.08.03.01-30-0045-
19-00 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2020 2023 1 268 764,80 318 531,85 122 795,38 0,00 0,00 441 327,23

1.1.1.7
Program ERASMUS+1, projekt: Nauczyciel przyszłości, 2020-1-PL01-
KA101-080043 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2020 2022 225 102,76 135 698,90 0,00 0,00 0,00 135 698,90

1.1.2 - wydatki majątkowe 478 362,91 339 808,36 0,00 0,00 0,00 339 808,36

1.1.2.1

Dotacja dla samorządu Województwa Wielkopolskiego na zadanie:
Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i
miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa - Elektroniczna dokumentacja medyczna dla
Szpitala Powiatowego w Złotowie

Starostwo Powiatowe 2017 2022 478 362,91 339 808,36 0,00 0,00 0,00 339 808,36

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 803 300,00 3 539 600,00 1 579 200,00 79 000,00 0,00 5 147 800,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 771 000,00 2 539 600,00 1 579 200,00 79 000,00 0,00 4 147 800,00

1.3.1.1
Modernizacja szczegółowej osnowy geodezyjnej - Modernizacja
szczegółowej osnowy geodezyjnej

Starostwo Powiatowe 2021 2023 523 000,00 200 000,00 180 000,00 0,00 0,00 380 000,00

1.3.1.2 Modernizacja zasobu geodezyjnego - Starostwo Powiatowe 2021 2022 1 600 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.1.3
Zorganizowanie i prowadzenie dwóch całodobowych koedukacyjnych
placówek opiekuńczo-wychowawczych w latach 2021-2023 -

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2021 2023 4 079 200,00 1 350 000,00 1 209 600,00 0,00 0,00 2 509 600,00

1.3.1.4
Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb
Starostwa Powiatowego w Złotowie w okresie od 01 czerwca 2021
roku do 31 maja 2024 roku -

Starostwo Powiatowe 2021 2024 568 800,00 189 600,00 189 600,00 79 000,00 0,00 458 200,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 032 300,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.1
Adaptacja budynku po stacji diagnostycznej na potrzeby MOW w
Jastrowiu -

Młodzieżowy Ośrodek
Wychowawczy

2021 2022 1 032 300,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
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